Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2020 № 1277
г.Чудово

О внесении изменений в состав
Оперативного штаба по организации
проведения мероприятий по преду-
преждению и борьбе с коронавирусной
инфекцией, вызванной COVID-19 на
территории Чудовского муниципаль-
ного района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Оперативного штаба по организации проведения ме-
роприятий по предупреждению и борьбе с коронавирусной инфекцией, вызван-
ной COVID-19 на территории Чудовского муниципального района, утвержден-
ный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 03.04.2020 № 290, (далее – Оперативный штаб), следующие изменения:

1.1. включить в состав Оперативного штаба в качестве членов Оператив-
ного штаба:

и.о. главного врача ГОБУЗ «Чудовская ЦРБ» Аракеляна А.М. (по согла-
сованию);

Главу Успенского сельского поселения Кострюкова В.А. (по согласова-
нию);

1.2. исключить из состава Оперативного штаба Баеву Г.В., Васильева О.Г.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района И.В. Должикова

яа-3
№ 1289-п